EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 021/2025 PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL
PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO TENDO POR OBJETO A REALIZAÇÃO DO 4º FESTIVAL DA
CULTURA INDÍGENA.

RESULTADO FINAL

O Governo do Estado da Paraíba, por meio da Secretaria de Estado da Cultura, em consonância com a

Lei federal nº 13.019/2014; Decreto nº 33.884 de 03 de maio de 2013; Decreto nº 43.686 de 11 de maio de
2023; Decreto nº 11.453 de 23 de março de 2023; Processo Administrativo nº SCT-PRC-2025/02476; no parecer
nº 986/PGE G-2025, regido pelos princípios da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da
eficiência e da transparência, torna público o Resultado Final  do Edital de Chamamento Público Nº 021/2025.

Organização da Sociedade Civil  CNPJ Classificação

ACIP – ASSOCIAÇÃO DOS CACIQUES
INDÍGENAS DA PARAÍBA

39.466.662/0001-97 1º lugar

João Pessoa, 07 de outubro de 2025.

PEDRO DANIEL DE CARLI SANTOS
Secretário de Estado da Cultura da Paraíba